Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN DONATO - Via A. Fontana, 3 — Sassari

& 079/2845002 ssic85200n@istruzione.it

ssic85200n@pec.istruzione.it www.icsandonato.edu.it

Circolare n. 135

Sassari, 23.04.2024

Alla cortese attenzione
degli insegnanti della Scuola
Secondaria di primo grado
Ai Rappresentanti dei Genitori

Oggetto: convocazione Consiglio di Classe mese di Maggio 2024

Si trasmette la presente con elenco dei docenti convocati.

LORO SEDI

Data

Classi

Orario

N. alunni
h

N.
docenti

Docenti del C.d.C.

Coordinatori di classe

Mercoledi 8
maggio
2024

nC

15:00 -
16:00

2

14

Agos, Atzori, Bianco,
Carta, Giuranna, Lai,
Lecis, Mangatia, Nieddu,
Pilosu, Sanna, Serra,
Stara, Torres

Lecis Maria Mercede

2~ C

16:00 —
17:00

11

Cherchi, Dosia,
Giuranna, Granieri, Lai,
Mancosu, Mei, Nieddu,
Piga, Stara, Taras

Piga Giulia

3nC

17:00 -
18:00

11

Asara, Atzori, Carta,
Doria, Giuranna, Lai,
Mancosu, Nieddu,

Sanna, Stara, Torres,

Giuranna Tatiana

1D

18:00 —
19:00

13

Asara, Atzori, Biddau,
Carta, Fundoni,
Giuranna, Lai, Manca,
Nurchis, Pintore, Pisano,
Sanna, Stara

Pintore Annarita

Data

Classi

Orario

N. alunni
h

N.
docenti

Docenti del C.d.C.

Coordinatori di classe

Venerdi 10
maggio
2024

"B

15:00 -16:00

3

17

Atzori, Bianco, Carta,
Cherchi, Fadda,
Giuranna, Lai, Lecis,
Madeddu, Mei, Melis,
Nieddu, Nikitina, Piga,
Puggioni, Rizzu, Stara

Bianco Ivana

2B

16.00 -17:00

15

Atzori, Barattini, Carta,
Dessanay, Fadda, Mei,
Melis, Mura, Nieddu,
Nikitina, Ortu, Piga,
Puggioni, Rizzu, Stara

Ortu Gabriella



mailto:ssic85200n@istruzione.it
mailto:ssic85200n@pec.istruzione.it
http://www.icsandonato.edu.it/

3"B

17: 00-18:00

15

Atzori, Bianco, Carta,
Fadda, Giuranna, Lai,
Lecis, Mangatia, Mei,
Melis, Nieddu, Nikitina,
Puggioni, Rizzu, Stara

Puggioni Lorella

1D

18:00 —
19:00

13

Asara, Atzori, Biddau,
Carta, Fundoni,
Giuranna, Lai, Manca,
Nurchis, Pintore,
Pisano, Sanna, Stara

Pintore Annarita

Data

Classi

Orario

N. alunni
h

N.
docenti

Docenti del C.d.C.

Coordinatori di classe

Martedi 14
maggio
2024

InMA

17:00 —
18:00

2

14

Asara, Atzori, Carta,
Fiori, Fundoni,
Giuranna, Lai, Mossa,
Mancosu, Mura Emilia,
Nieddu, Pintore, Sale,
Stara

Asara Stefania

2NA

18:00 —
19:00

15

Atzori, Carta, Fiori,
Fundoni, Giuranna, Lai,
Li Causi, Mossa, Mura
E, Mura M.E, Nieddu,
Pintore, Sale, Stara,
Torres

Mossa Adriana

3NA

19:00-20:00

12

Atzori, Carta, Canu,
Giuranna, Lai, Manca,
Mura M.E, Nieddu,
Pintore, Sale, Stara,
Torres

Canu Vittoriana

Ordine del giorno:

oukhwdE

Pre-valutazione alunni e verifica delle competenze;
Visite guidate e viaggi d’istruzione
Proposta adozioni libri di testo 2024-2025
Preparazione esami finali: impegni ed attivita 2024-2025
Verifica presenze e assenze 2024-2025
Varie ed eventuali

Si chiede la cortesia ai coordinatori di classe di predisporre 1’invito su Meet.
| Signori genitori entreranno nella riunione nell’ultimo quarto d’ora.

In allegato il modulo di Verbale del Consiglio di Classe gia predisposto.

Dott.ssa Patrizia Mercuri
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lvo 39/93







