

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO SAN DONATO - Via A. Fontana, 3 – Sassari

☎ 079/2845002 ssic85200n@istruzione.it ssic85200n@pec.istruzione.it www.icsandonato.edu.it

Circolare n. 135 Sassari, 23.04.2024

Alla cortese attenzione degli insegnanti della Scuola Secondaria di primo grado Ai Rappresentanti dei Genitori

LORO SEDI

Oggetto: convocazione Consiglio di Classe mese di Maggio 2024

Si trasmette la presente con elenco dei docenti convocati.

Data	Classi	Orario	N. alunni	N.	Docenti del C.d.C.	Coordinatori di classe
			h	docenti		
	1^ C	15:00 –	2	14	Agos, Atzori, Bianco,	Lecis Maria Mercede
Mercoledì 8		16:00			Carta, Giuranna, Lai,	
maggio 2024					Lecis, Mangatia, Nieddu,	
2024					Pilosu, Sanna, Serra,	
					Stara, Torres	
	2^ C	16:00 – 17:00	3	11	Cherchi, Dosia,	Piga Giulia
					Giuranna, Granieri, Lai,	
					Mancosu, Mei, Nieddu,	
					Piga, Stara, Taras	
	3^ C	17:00 – 18:00	1	11	Asara, Atzori, Carta,	Giuranna Tatiana
					Doria, Giuranna, Lai,	
					Mancosu, Nieddu,	
					Sanna, Stara, Torres,	
	1^ D	18:00 –	4	13	Asara, Atzori, Biddau,	Pintore Annarita
		19:00			Carta, Fundoni,	
					Giuranna, Lai, Manca,	
					Nurchis, Pintore, Pisano,	
					Sanna, Stara	

Data	Classi	Orario	N. alunni h	N. docenti	Docenti del C.d.C.	Coordinatori di classe
Venerdì 10 maggio 2024	1^ B	15:00 -16:00	3	17	Atzori, Bianco, Carta, Cherchi, Fadda, Giuranna, Lai, Lecis, Madeddu, Mei, Melis, Nieddu, Nikitina, Piga,	Bianco Ivana
	2^ B	16.00 -17:00	2	15	Puggioni, Rizzu, Stara Atzori, Barattini, Carta, Dessanay, Fadda, Mei, Melis, Mura, Nieddu, Nikitina, Ortu, Piga, Puggioni, Rizzu, Stara	Ortu Gabriella

3^ B	17: 00-18:00	1	15	Atzori, Bianco, Carta,	Puggioni Lorella
				Fadda, Giuranna, Lai,	
				Lecis, Mangatia, Mei,	
				Melis, Nieddu, Nikitina,	
				Puggioni, Rizzu, Stara	
1^ D	18:00 –	4	13	Asara, Atzori, Biddau,	Pintore Annarita
	19:00			Carta, Fundoni,	
				Giuranna, Lai, Manca,	
				Nurchis, Pintore,	
				Pisano, Sanna, Stara	

Data	Classi	Orario	N. alunni	N.	Docenti del C.d.C.	Coordinatori di classe
			h	docenti		
	1^ A	17:00 –	2	14	Asara, Atzori, Carta,	Asara Stefania
Martedì 14		18:00			Fiori, Fundoni,	
maggio 2024					Giuranna, Lai, Mossa,	
2021					Mancosu, Mura Emilia,	
					Nieddu, Pintore, Sale,	
					Stara	
	2^ A	18:00 –	4	15	Atzori, Carta, Fiori,	Mossa Adriana
		19:00			Fundoni, Giuranna, Lai,	
					Li Causi, Mossa, Mura	
					E, Mura M.E, Nieddu,	
					Pintore, Sale, Stara,	
					Torres	
	3^ A	19:00-20:00	3	12	Atzori, Carta, Canu,	Canu Vittoriana
					Giuranna, Lai, Manca,	
					Mura M.E, Nieddu,	
					Pintore, Sale, Stara,	
					Torres	

Ordine del giorno:

- 1. Pre-valutazione alunni e verifica delle competenze;
- 2. Visite guidate e viaggi d'istruzione
- 3. Proposta adozioni libri di testo 2024-2025
- 4. Preparazione esami finali: impegni ed attività 2024-2025
- 5. Verifica presenze e assenze 2024-2025
- 6. Varie ed eventuali

Si chiede la cortesia ai coordinatori di classe di predisporre l'invito su Meet. I Signori genitori entreranno nella riunione nell'ultimo quarto d'ora.

In allegato il modulo di Verbale del Consiglio di Classe già predisposto.

Dott.ssa Patrizia Mercuri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.Lvo 39/93